

Facial Treatment.A AB

559244-9747

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amila Staffas, Styrelseledamot

2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är skönhetsbehandlingar inom hudvård och kroppsvård och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	94 737	442 680	461 962	457 870
Resultat efter finansiella poster	47 878	11 424	49 317	91 429
Soliditet (%)	98	87	91	84

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten varit delvis pausad under året på grund av föräldraledighet. Då jag driver skönhetssalongen ensam har detta haft direkt påverkan på bokade behandlingar och intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	130 364	9 150	164 514
Balanseras i ny räkning		9 150	-9 150	0
Årets resultat			38 026	38 026
Vid årets utgång	25 000	139 514	38 026	202 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 514
Årets resultat	38 026
Summa	177 540

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	177 540
Summa	177 540

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 737	442 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 737	442 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 197	-36 985
Övriga externa kostnader		-11 905	-13 798
Personalkostnader	2	0	-380 855
Summa rörelsekostnader		-47 102	-431 638
Rörelseresultat		47 635	11 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	382
Summa finansiella poster		243	382
Resultat efter finansiella poster		47 878	11 424
Resultat före skatt		47 878	11 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 852	-2 274
Årets resultat		38 026	9 150

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		913	26 339
Summa kortfristiga fordringar		913	26 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 073	162 287
Summa kassa och bank		135 073	162 287
Summa omsättningstillgångar		135 986	188 626
Summa tillgångar		205 986	188 626
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 514	130 364
Årets resultat		38 026	9 150
Summa fritt eget kapital		177 540	139 514
Summa eget kapital		202 540	164 514
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 717	0
Övriga skulder		729	24 112
Summa kortfristiga skulder		3 446	24 112
Summa eget kapital och skulder		205 986	188 626

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	70 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	70 000
Redovisat värde	70 000

Underskrifter

Årsredovisning för Facial Treatment.A AB, 559244-9747
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Amila Staffas
Amila Staffas
Styrelseledamot
2025-04-27